PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2023

	        № 67-п

г.Нефтеюганск

О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид

использования земельного участка или объекта капитального строительства
В соответствии со статьeй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Нефтеюганске, утверждённым решением Думы города от 28.09.2022 № 192-VII, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 25.07.2022 № 93-нп, с учётом протокола общественных обсуждений от 13.01.2023, заключения о результатах общественных обсуждений от 13.01.2023, рекомендаций градостроительной комиссии администрации города от 19.01.2023 № 2 администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Предоставить Галанову Александру Александровичу разрешение на условно разрешенные виды «Хранение автотранспорта» (код 2.7.1) и «Служебные гаражи» (код 4.9) использования земельного участка (или объекта капитального строительства) с кадастровым номером 86:20:0000054:198, расположенного по адресу: город Нефтеюганск, ул. Набережная.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

города Нефтеюганска

                                                 А.С.Бондаренко
PAGE